
Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Warmia i Mazury Spółka z o.o. 
Ratusz 1, 11-015 Olsztynek 

kapitał zakładowy 80 542 550,00 zł 
KRS 0001005022 - REGON 522 253 748 - NIP 739 396 93 96 

 

 

 

 

 

 

 

 Olsztynek, 3 października 2024 r. 

  

  

SIM KZN - Warmia i Mazury   

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 

  

 

Nazwa zamówienia: Świadczenie usługi Inżyniera Kontraktu nad realizacją wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego w Olsztynku realizowanego przez SIM KZN - Warmia i Mazury Sp. z o.o. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

   

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych                                

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu pn. 

Opracowanie projektu budowlanego wraz z analizą rzeczowo-finansową dla zadania pn. „Świadczenie 

usługi Inżyniera Kontraktu nad realizacją wielorodzinnego budynku mieszkalnego w Olsztynku 

realizowanego przez SIM KZN - Warmia i Mazury Sp. z o.o.”: 

1) oferta wykonawcy ZBM S.A. z siedzibą w Warszawie została wybrana jako oferta najkorzystniejsza;  

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:  

 

 

 

 

 
  

 

 



Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN - Warmia i Mazury Spółka z o.o. 
Ratusz 1, 11-015 Olsztynek 

kapitał zakładowy 80 542 550,00 zł 
KRS 0001005022 - REGON 522 253 748 - NIP 739 396 93 96 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

 i adres wykonawcy  

Punktacja przyznana ofertom w 

każdym kryterium oceny ofert 
Łączna 

punktacja we 

wszystkich 

kryteriach 
kryterium 1 

(Cena)  

kryterium 2  

(Dyspozycyjność)  

1. 

Usługi Budowlano Inwestycyjne 
Rafał Miksa 

ul. Liliowa 7 

11-042 Jonkowo 

54,77 40,00 94,77 

2. 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

- Budowlane INSPEC Sp. z o. o. 
ul. 1 Maja 6 

10-118 Olsztyn 

58,68 40,00 98,68 

3. 
ZBM S.A. 

ul. Cybernetyki 19B 

02-677 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

  

  

  

Uzasadnienie wyboru oferty nr 3:  

Wykonawca wskazany w tabeli o nr oferty 3 nie podlega wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega 

odrzuceniu. W ramach przyjętych przez Zamawiającego kryteriów oceny ofert, oferta wykonawcy 

otrzymała największą liczbę punktów tj. w kryterium 1 otrzymała 600,00 pkt., w kryterium 2 otrzymała 

40,00 pkt., co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt. W związku z powyższym, oferta wykonawcy                  

ZBM S.A. z siedzibą w Warszawie  jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

 

 


		2024-10-03T22:07:42+0200
	Ryszard Adamczak




